
 

UCHWAŁA NR CLXVII/3223/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego  

na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i ust. 2  

pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, z późn. zm.), art. 47-49 i art. 110 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności 

i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r., s. 320, z późn. 

zm.) oraz z uwzględnieniem uchwały nr XVII/282/2015 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie ustanowienia procedury określającej 

zasady ustalenia składu osobowego Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, w brzmieniu ustalonym 

w uchwale nr CI/2087/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r., Zarząd Województwa 

Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXII/565/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 

5 maja 2015 r. w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, 

w brzmieniu nadanym uchwałami Zarządu Województwa Lubelskiego 

nr LIX/1250/2015 z dnia 13 października 2015 r., nr LXXXII/1710/2016 z dnia 9 lutego 

2016 r., nr XCIV/1964/2016 z dnia 18 kwietnia 2016 r., nr CXIII/2370/2016 z dnia 

5 lipca 2016 r., nr CXXIII/2593/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r., nr CXXVIII/2689/2016 

z dnia 27 września 2016 r., nr CXXXV/2801/2016 z dnia 2 listopada 2016 r., 

nr CXLV/2991/2016 z dnia 6 grudnia 2016 r., nr CLX/3248/2017 z dnia 1 lutego 2017r., 

nr CLXXXV/3712/2017 z dnia 30 maja 2017 r., nr CC/4026/2017 z dnia 25 lipca 2017 

r., nr CCXXI/4344/2017 z dnia 17 października 2017 r., nr CCXXXVI/4645/2017 z dnia 

12 grudnia 2017 r., nr CCLXXI/5267/2018 z dnia 2 maja 2018 r., nr II/17/2018 z dnia 

27 listopada 2018 r., nr IX/106/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r., nr XXI/418/2019 r. 

z dnia 19 lutego 2019 r., nr XL/972/2019 z dnia 14 maja 2019 r., nr XLVIII/1093/2019 

z dnia 11 czerwca 2019 r., nr LIX/1335/2019 z dnia 16 lipca 2019 r., 



 

Uchwała nr CLXVII/3223/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 23 września 2025 r. 

Strona 2 z 2 

nr LXXII/1617/2019 z dnia 17 września 2019 r., nr XCIII/1954/2019 z dnia 26 listopada 

2019 r., nr CI/2088/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r., nr CXIV/2330/2020 z dnia 11 lutego 

2020 r., nr CXXXIV/2665/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., nr CLX/3037/2020 z dnia 

30 czerwca 2020 r., nr CLXXXVII/3503/2020 z dnia 22 września 2020 r., 

nr CXCII/3600/2020 z dnia 7 października 2020 r., nr CCVII/3776/2020 z dnia 

17 listopada 2020 r., nr CCXXI/4014/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., 

nr CCXXVI/4105/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., nr CCXL/4325/2021 z dnia 9 marca 

2021 r., nr CCLV/4538/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r., nr CCLXX/4746/2021 z dnia 

15 czerwca 2021 r., nr CCLXXXV/5053/2021 z dnia 3 sierpnia 2021 r., 

nr CCXCVIII/5211/2021 z dnia 21 września 2021 r., nr CCCIII/5303/2021 z dnia 

12 października 2021 r., nr CCCXXIII/5705/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r., 

nr CCCXLIII/5976/2022 z dnia 8 marca 2022 r., nr CCCLIII/6113/2022 z dnia 5 kwietnia 

2022 r., nr CCCLXIV/6294/2022 z dnia 17 maja 2022 r., nr CCCLXX/6391/2022 z dnia 

8 czerwca 2022 r., nr CCCXCIX/6969/2022 z dnia 13 października 2022 r., 

nr CDX/7080/2022 z dnia 15 listopada 2022 r., nr CDXV/7200/2022 z dnia 6 grudnia 

2022 r., nr CDLVI/7991/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr CDLVII/8031/2023 z dnia 

27 kwietnia 2023 r., nr CDLIX/8091/2023 z dnia 9 maja 2023 r., nr CDLXIV/8171/2023 

z dnia 22 maja 2023 r., nr DXI/8978/2023 z dnia 12 października 2023 r., 

nr DLXIII/9967/2024 z dnia 19 marca 2024 r., nr XX/440/2024 z dnia 23 lipca 2024 r., 

nr XXIII/495/2024 z dnia 30 lipca 2024 r., nr XXXVIII/713/2024 z dnia 11 września 

2024 r., nr LXXVII/1433/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., nr LXXXIII/1536/2025 z dnia 

28 stycznia 2025 r. oraz nr XCVIII/1783/2025 z dnia 11 marca 2025 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

- załącznik pn.: „Skład Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


